[8, 592]. Усі матеріали щодо
зареєстрованих знаходилися в Бюро ідентифікації Парижа.

Перше нагадування про систему реєстрації злочинців, створену А. Бертільо-
ном, у російській пресі було зроблено в газеті «Новое время» за 12 (24) червня
1886 р. [1].

У Росії антропометричний метод реєстрації злочинців почали використову-
вати на підставі наказу Санкт-Петербурзького градоначальника від 31 травня
(13 червня) 1890 р.